
 

Zápis z jednání Valné hromady MAS Hranicko,  

7. února 2018, Klubovna Sokolovny ve Skaličce 

 

Přítomni: 

1. Vojtěch Skácel, FO Rakov  

2. Václav Vomáčka, Městys Hustopeče n.B. 

3. Jiří Čoček, SZ Střítež n/L 

4. Petra Kočnarová, obec Skalička 

5. Eduard Tomeček, TJ Sokol Horní Újezd 

6. Alena Veličková, SDH Horní Újezd 

7. Jaroslav Šindler, obec Partutovice 

8. František Kopecký, FO Rakov 

9. Daniela Tvrdoňová, obec Rouské 

10. Marcela Tomášová, MR Hranicko 

11. Petr Krejčiřík, Aeroklub Hranice 

12. Ivan Fibich, ZŠ a MŠ Bělotín 

13. Eduard Kavala, Obec Bělotín 

14. Blanka Hlaváčková, Penzion Ostravanka 

15. Pavel Malovec, Včelí království z.s. 

16. Mirko Troup, FO Hranice 

17. Zdeněk Růžička, Lázně Teplice n. Bečvou  

18. Petr Pajdla, obec Střítež n/L 

19. Petr Březík, občan Hranice 

20. Jana Černá, TJ Sokol Střítež n. L. 

21. Ladislav Lesák, Obec Býškovice 



 

22. Filip Konečný, SKI Klub Hranice 

23. Jana Světlíková, Ochránci Záhorské přírody a vod Býškovice, z.s. 

24. Miluše Stržínková, CAO-JS JUKO, z.s. 

25. Pavel Zlámala, Obec Teplice n. B. 

26. Jiří Dostalík, SHR Bělotín 

27. Bohuslav Rybníček, Elim Hranice (PM Zdeněk Růžička) 

28. Radovan Mikuš, občan (PM Vojtěch Skácel) 

29. Miroslav Wildner, FO Hranice (PM Mirko Troup) 

 

Omluveni: 

Richard Gadas, FO Paršovice 

Jaroslav Jiříček, Golf club Radíkov 

Miroslav Wildner, FO Hranice 

Oldřich Šnajdárek, SHR Klokočí 

 

Hosté:  

Žaneta Rosová, MAS Hranicko 

Hana Gaďurková, MAS Hranicko 

Karolína Berousková, MAS Hranicko 

 

V. Skácel uvedl, že je přítomných 29 členů z 52. 

V úvodu nás ve Skaličce uvítala paní starostka P. Kočnarová. 

Poté V. Skácel přečetl program jednání VH MAS. 

 

Program jednání: 



 

1. Úvodní ustanovení (Zapisovatel a ověřovatelé zápisu; Schválení programu) 

2. Kontrola plnění usnesení 

3. Zpráva předsedy Výboru MAS za období 2015 - 2017 

4. Volba členů Výboru MAS 

5. Volba členů Kontrolní komise MAS 

6. Přestávka (jednání Výboru MAS a Kontrolní komise MAS – volba předsedů) 

7. Neuhrazené členské příspěvky v MAS za rok 2017 

8. Plán činnosti kanceláře MAS 2018 

9. MAS-OPZ - Kritéria věcného hodnocení, Interní postupy MAS-OPZ, Etický kodex OPZ 

10. Interní postupy MAS-PRV 

11. Možné změny SCLLD – rozšíření o programový rámec MAS-OPŽP, Rozšíření MAS-PRV o 

článek 20 

12. Různé 

 

V. Skácel se dotázal, zda má někdo z členů VH MAS námitky proti programu nebo návrhy na jeho 

změnu? Nikdo nevystoupil. 

 

Úvodní ustanovení (Zapisovatel a ověřovatelé zápisu; Schválení programu) 

UVHMAS/1/2018 

a) VH MAS jmenovala zapisovatelku dnešního jednání Žanetu Rosovou. 

b) VH MAS schválila ověřovatele zápisu: Petru Kočnarovou, Zdeňka Růžičku. 

c) VH MAS schvaluje program jednání VH v předneseném znění. 

(pro: 29, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

1. Kontrola plnění usnesení 



 

V. Skácel uvedl. Že se jedná se o kontrolu plnění usnesení z posledního jednání VH MAS ze dne 

11.12.2017 

UVHMAS/33/2017 

a) VH MAS bere na vědomí vystoupení Slovanu Hranice z.s. z MAS Hranicko ke dni 31.10.2017 

b) VH MAS schvaluje změnu druhu členství u členky Veroniky Hápové dle důvodové zprávy 

Usnesení splněno. 

UVHMAS/34/2017 

a) VH MAS schvaluje darování vybudovaných expozic obcím Skalička a Horní Újezd 

b) VH MAS projednala Darovací smlouvy mini muzeí Skalička, Horní Újezd 

c) VH MAS schválila Darovací smlouvy mini muzeí Skalička, Horní Újezd 

Usnesení splněno. Darovací smlouvy byly podepsány a Skalička ji má již schválenu ve svém zastupitelstvu, na 

schválení v Horním Újezdě čekáme.  

UVHMAS/35/2017 

a) VH MAS projednala aktualizaci Stanov MAS Hranicko  z. s. 

b) VH MAS souhlasí s aktualizovaným zněním Stanov MAS Hranicko z. s.  

Usnesení splněno. Stanovy budou zaslány na rejstříkový soud po volbách orgánů MAS 

UVHMAS/36/2017 

a) VH MAS bere na vědomí informaci o přípravě Výzev MAS 

b) VH MAS projednala vnitřní předpisy MAS (Interní postupy MAS-IROP a MAS-PRV, Statut Výběrové a 

Kontrolní komise) 

c) VH MAS schválila vnitřní předpisy MAS (Interní postupy MAS-IROP a MAS-PRV, Statut Výběrové a 

Kontrolní komise) 

d) VH MAS projednala Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti a Kritéria věcného hodnocení MAS-

IROP 

e) VH MAS schválila  Kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti a Kritéria věcného hodnocení MAS-

IROP 



 

f) VH MAS projednala preferenční kritéria MAS-PRV pro fiche MAS-PRV 11 Rozvoj zemědělských 

podniků, MAS-PRV 12 Zemědělské a potravinářské produkty, MAS-PRV 13 Drobné podnikání, MAS-

PRV 14 Podnikání v cestovním ruchu 

g) VH MAS schválila preferenční kritéria MAS-PRV pro fiche MAS-PRV 11 Rozvoj zemědělských podniků, 

MAS-PRV 12 Zemědělské a potravinářské produkty, MAS-PRV 13 Drobné podnikání, MAS-PRV 14 

Podnikání v cestovním ruchu 

h) VH MAS projednala aktualizaci kritérií MAS-OPZ pro fiche MAS-OPZ 07 Sociální služby - neinvestiční 

podpora, MAS-OPZ 10 Prorodinná opatření 

i) VH MAS schválila aktualizaci kritérií MAS-OPZ pro fiche MAS-OPZ 07 Sociální služby - neinvestiční 

podpora, MAS-OPZ 10 Prorodinná opatření 

Usnesení splněno. 

UVHMAS/37/2017 

a) VH MAS projednala změny v SCLLD dle důvodové zprávy 

b) VH MAS schválila změny v SCLLD dle důvodové zprávy 

Usnesení splněno. 

UVHMAS/38/2017 

VH MAS bere na vědomí využití kontokorentního úvěru od ČS a.s. za stanovených podmínek do výše 1 mil. Kč 

a podepsání Smlouvy o úvěru včetně daného zajištění vyplývajícího ze smluvní dokumentace 

Usnesení splněno. Smlouvy byly podepsány oběma stranami. Kontokorentní úvěr již lze čerpat. 

UVHMAS/39/2017 

VH MAS bere na vědomí aktuální informace k projektu MAP II 

UVHMAS/40/2017 

a) VH MAS bere na vědomí aktuální stav Režií MAS 

b) VH MAS bere na vědomí aktuální informace o Návratné fin. výpomoci z Ol. Kraje 

c) VH MAS bere na vědomí informace o řádném uplynutí mandátu členů Výboru MAS a Kontrolní 

komise MAS. 

UVHMAS/41/2017 

VH MAS bere na vědomí navýšení členského příspěvku do NS MAS pro rok 2018 z 10.000,- na 15.000,-Kč 



 

UVHMAS/42/2017 

VH MAS bere na vědomí prodloužení pracovních smluv zaměstnanců MAS. 

 
UVHMAS/2/2018 

a) VH MAS projednal zprávu o kontrole plnění usnesení z předcházejících jednání VH MAS 

b) VH MAS schválila zprávu o kontrole plnění usnesení z předcházející VH v předneseném znění 

(pro: 29, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

2. Neuhrazené členské příspěvky v MAS za rok 2017 

V. Skácel uvedl, že k 31.12.2017 neměli uhrazeny čl. příspěvky za rok 2017: 

Klubko Malhotice, z. s., Ochránci Záhorské přírody a vod Býškovice, z.s. 

Proto Výbor MAS na svém jednání dne 31.1.2018 doporučil VH MAS vyloučit Klubko Malhotice, z. 

s. a Ochránce Záhorské přírody a vod Býškovice, z. s.,  pokud do jednání VH MAS 7.2.2018 

nezaplatí čl. příspěvek za rok 2017. Ochránci Záhorské přírody a vod Býškovice, z.s. uhradili tento 

čl. příspěvek dnes. Klubko Malhotice, z. s. do dnešního dne čl. příspěvek za rok 2017 nezaplatilo. 

 

UVHMAS/3/2018 

a) VH MAS projednala neuhrazené čl. příspěvky za rok 2017 

b) VH MAS vylučuje Klubko Malhotice, z. s. z členství v MAS Hranicko 

(pro: 29, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

Počet členů VH MAS Hranicko:  51 

 

3. Zpráva předsedy Výboru MAS za období 2015 – 2017 

V. Skácel přednesl zprávu předsedy Výboru MAS za období 2015-2017 (viz. příloha zápisu). 

Jednací místnost opustil V. Vomáčka a J. Šindler. 



 

 

UVHMAS/4/2018 

a) VH MAS bere na vědomí zprávu předsedy Výboru MAS za období 2015-2017 

(pro: 27, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

4. Volba členů Výboru MAS  

Do jednací místnosti se vrátili V. Vomáčka a J. Šindler.  

Počet přítomných členů: 29 

 

V. Skácel uvedl, že prvním krokem bude jmenování volební komise. Volební komise byla předsedou 

Výboru MAS navržena v tomto složení: L. Lesák (předseda), P. Zlámala, M. Stržínková, všichni 

navržení svým podpisem dokumentu Volební komise (Příloha č. 1 – listinná podoba) souhlasili 

s funkcí člena volební komise pro volby na VH 7.2.2018. 

Oproti podpisu na prezenční listině byly rozdány členům VH MAS hlasovací lístky s možností 

zaškrtnutí až 11 kandidátů do Výboru MAS. F. Kopecký zdůraznil, aby členové při volbě pamatovali 

na max. 49% zastoupení veřejného sektoru a jednotlivých zájmových skupin ve Výboru MAS. 

Volební komise zahájí volby do Výboru MAS. Volební komise sečetla nejprve počet hlasovacích 

lístků a porovnala jej s počtem členů. Po zjištění shody se pokračovalo ve sčítání hlasů. Kompletní 

výsledky voleb do Výboru MAS jsou uvedeny v tabulce níže. Členy Výboru MAS se stali žlutě 

zvýraznění členové. 

Název 
organizace/jméno člena 

MAS Hranicko 

sektor 
(s=soukromý, 

v=veřejný) 
zájmová skupina zástupce v MAS 

Počet 
získaných 

hlasů 

Obec Střítež n.L. V 1 - obce Petr Pajdla 27 

Vojtěch Skácel S 6 - občané Vojtěch Skácel 27 



 

Obec Partutovice V 1 - obce Jaroslav Šindler 25 

Obec Skalička V 1 - obce Petra Kočnarová 24 

SH ČMS - Sbor 
dobrovolných hasičů 
Horní Újezd 

S 5 - spolky Alena Veličková 
24 

Mirko Troup S 6 - občané Mirko Troup 23 

MR Hranicko V 1 - obce Marcela Tomášová 21 

Městys Hustopeče nad 
Bečvou 

V 1 - obce Vomáčka, Václav 
20 

Ski klub Hranice, spolek S 5 - spolky Konečný Filip 18 

TJ Střítež nad Ludinou, 
z.s. 

S 5 - spolky Černá Jana 
18 

TJ Sokol Horní Újezd, z.s. S 5 - spolky Eduard Tomeček 18 

Obec Rouské V 1 - obce Daniela Tvrdoňová 17 

Tělocvičná jednota 
SOKOL Hranice 

S 5 - spolky Vladimíra Kubešová 
15 

Lázně Teplice nad 
Bečvou a.s. 

S 
4 - vzdělávání, sociální 

služby 
Růžička Zdeněk 

14 

Byla splněna podmínka max. 49% zastoupení veřejného sektoru – veřejný sektor tvoří 45% členů. 

Byla splněna podmínka max. 49% zastoupení zájmových skupin – zájmová skupina 1- obce tvoří 

45%, zájmová skupina 5-spolky tvoří 36%. 

 

UVHMAS/5/2018 

a) VH MAS zvolila členy Výboru MAS: Obec Střítež nad Ludinou, Vojtěch Skácel, Obec 

Partutovice, Obec Skalička, SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Horní Újezd, Mirko Troup, 

Mikroregion Hranicko, Městys Hustopeče n. B., Ski klub Hranice, spolek, TJ Střítež nad 

Ludinou, z.s., TJ Sokol Horní Újezd, z.s. 

(pro: 29, proti: 0, zdržel se: 0)  

 



 

5. Volba členů Kontrolní komise MAS 

V. Skácel uvedl, že oproti podpisu na prezenční listině byly rozdány hlasovací lístky s možností 

zaškrtnutí až 5 kandidátů do KK MAS. Vzhledem k výsledku voleb do Výboru MAS, kde byla zvolena 

TJ Střítež nad Ludinou, z.s., požádal všechny, aby si ji vyškrtli z volebního lístku do KK. Do kontrolní 

komise byla donominována přímo na VH Obec Teplice nad Bečvou.  

Název organizace/jméno 
člena MAS Hranicko 

sektor 
(s=soukromý, 

v=veřejný) 
zájmová skupina zástupce v MAS 

Obec Rouské V 1 - obce Daniela Tvrdoňová 

Lázně Teplice nad Bečvou 
a.s. 

S 4 - vzdělávání, sociální služby Růžička Zdeněk 

Ochránci Záhorské přírody a 
vod Býškovice, z.s. 

S 5 - spolky Jana Světlíková 

Tělocvičná jednota SOKOL 
Hranice 

S 5 - spolky Vladimíra Kubešová 

Obec Teplice nad Bečvou V 1 - obce Pavel Zlámala 

TJ Střítež nad Ludinou, z.s. S 5 - spolky Jana Černá 

 

Vzhledem k faktu, že do KK MAS bylo nominováno právě 5 členů, tak předseda výboru MAS nechal 

hlasovat veřejně o usnesení UVHMAS/6/2018. 

 

UVHMAS/6/2018 

a) VH MAS zvolila členy KK MAS: Obec Rouské, Lázně Teplice n. B., Ochránci Záhorské přírody 

a vod Býškovice, z.s., Tělocvičná jednota SOKOL Hranice, Obec Teplice n.B. 

(pro: 29, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

6. Přestávka (jednání Výboru MAS a Kontrolní komise MAS – volba předsedů) 



 

Poté se členové Výboru MAS odebrali do vedlejší místnosti na samostatné jednání, kde si ze svého 

středu zvolili předsedu a místopředsedu Výboru MAS. Funkci předsedy obhájil V. Skácel a do funkce 

místopředsedy byl zvolen Městys Hustopeče n. B. zastoupený V. Vomáčkou. 

Následně proběhlo samostatné jednání KK MAS, kde si ze svého středu zvolili předsedou Lázně 

Teplice n. B. zastoupené Z. Růžičkou.  

 

UVHMAS/7/2018 

a) VH MAS bere na vědomí zvolení nového předsedy Výboru MAS Vojtěcha Skácela 

b) VH MAS bere na vědomí zvolení nového místopředsedy Výboru MAS Městys Hustopeče 

nad Bečvou zastoupený Václavem Vomáčkou 

c) VH MAS bere na vědomí zvolení nového předsedy KK MAS Lázně Teplice nad Bečvou 

zastoupené Zdeňkem Růžičkou 

(pro: 29, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

7. Plán činnosti kanceláře MAS 2018 

V. Skácel uvedl, že součástí podkladových materiálu byl Plán činnosti kanceláře MAS pro rok 2018 

sestavený managementem MAS a doporučený Výborem MAS ke schválení. F. Kopecký bodově 

prošel celý plán činnosti kanceláře MAS pro rok 2018. V. Skácel, poté vyzval přítomné, zda mají 

dotazy či připomínky, nikdo nevystoupil. 

 

UVHMAS/8/2018 

a) VH MAS projednala Plán činnosti kanceláře MAS 2018 

b) VH MAS schválila Plán činnosti kanceláře MAS 2018 

(pro: 29, proti: 0, zdržel se: 0)  

 



 

8. MAS-OPZ - Kritéria věcného hodnocení, Interní postupy MAS-OPZ, Nový 

Etický kodex MAS Hranicko 

Jednací místnost opustila M. Tomášová a P. Kočnarová. 

Počet přítomných členů: 27 

V. Skácel uvedl, že únoru dojde k vyhlášení 2 výzev z programového rámce OPZ, konkrétně se jedná 

o fichi MAS-OPZ 07 Sociální služby a MAS-OPZ10 Prorodinná opatření. V kritériích věcného 

hodnocení sociálních služeb byla oproti vzoru doporučenému Řídícím orgánem OPZ přidána jedna 

kontrolní podotázka, týkající se místní a časové dostupnosti soc. služby, ve fichi Prorodinná opatření 

byla po dlouhých konzultacích ŘO OPZ potvrzena možnost doplnit kritéria věcného hodnocení o 

bodové zvýhodnění projektů, zaměřených na vznik podnikových dětských skupin.  

ŘO OPZ má taktéž doporučený vzor Etického kodexu. Oproti stávajícímu EK obsahuje např. ošetření 

střetu zájmů, které dosavadní Etický kodex, vystavěný na požadavcích ŘO IROP neobsahoval, a to 

z důvodu, že je již rozsáhle upraven v Interních postupech MAS-IROP. Tento Etický kodex pro IROP 

podepsali na svém školení dne 17. 1. 2018 všichni přítomní členové Výběrové komise. F. Kopecký 

uvedl. že v únorových výzvách MAS-OPZ bude tedy použit doporučený vzor Etického kodexu ŘO OPZ, 

který dnes VH MAS schválí a do budoucna bude připraven jednotný Etický kodex MAS Hranicko,  

který bude zastřešující jak pro PRV, IROP, tak OPZ (dojde tedy k jeho doplnění o ustanovení, 

vyžadovaná dalšími ŘO).  

K. Berousková uvedla, že Interní postupy MAS-OPZ budou existovat jako samostatný dokument, 

byly zachovány požadavky z šablony ŘO OPZ a kde to bylo možné, zachován soulad s již schválenými 

Interními postupy MAS-IROP. ŘO OPZ požadoval pouze doslovné převzetí jednotné šablony, to 

management MAS odmítl, pro každý operační program by tímto platila úplně jiná pravidla. 

Management trval na maximální možné jednotnosti postupů jak v OPZ, IROP tak PRV, což dle nás 

povede k hladšímu průběhu hodnotícího procesu pro všechny zúčastněné (Management MAS, 



 

Výběrová komise, Výbor) i pro žadatele (někteří plánují podávat projekty jak do IROP tak OPZ). 

Jednotností postupů se také sníží riziko chybovosti.  

 

UVHMAS/9/2018 

a) VH MAS projednala kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti, věcného hodnocení ve 

fichích MAS-OPZ 07 Sociální služby a MAS-OPZ10 Prorodinná opatření, Interní postupy 

MAS-OPZ a Etický kodex MAS-OPZ.   

b) VH MAS schválila kritéria formálních náležitostí a přijatelnosti, kritéria věcného hodnocení 

ve fichích MAS-OPZ 07 Sociální služby a MAS-OPZ10 Prorodinná opatření, Interní postupy 

MAS-OPZ a Etický kodex MAS-OPZ.   

(pro: 27, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

9. Interní postupy MAS-PRV 

V. Skácel uvedl, že interní postupy PRV byly aktualizovány adaptací na aktuálně platící Pravidla 

PRV. Hlavní změny se týkají způsobu podávání Žádostí o dotaci, už není nutné osobní podání, vše 

jde přes Portál farmáře. 

 

UVHMAS/10/2018 

a) VH MAS projednala aktualizované Interní postupy MAS-PRV 

b) VH MAS schválila aktualizované Interní postupy MAS-PRV 

(pro: 27, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

10. Možné změny SCLLD – rozšíření o programový rámec MAS-OPŽP, Rozšíření 

MAS-PRV o článek 20 

Do jednací místnosti se vrátili P. Kočnarová, M. Tomášová.  



 

Počet přítomných členů: 29 

 

V. Skácel uvedl informace ke změně SCLLD: 

a) NS MAS vyjednala s ŘO OPŽP rozšíření oblastí podpory pro MAS a především vyčlenění 

alokace i pro ty MAS, které dosud do OPŽP nemohli (dříve omezeno jen na území s CHKO). 

MAS musí mít soulad se strategickou částí SCLLD, což my máme, máme celé opatření na 

životní prostředí. Orientačně se hovoří o alokaci až 10.000.000 Kč/MAS, které mohou být 

rozděleny ve 3 oblastech podpory: 

Realizace ÚSES  
 o založení biocenter a biokoridorů ÚSES nebo jejich částí (100%) 

o zlepšení funkčního stavu biocenter a biokoridorů ÚSES, realizace interakčních prvků 

podporujících ÚSES (80%) 

Protierozní opatření  

o podpora opatření zamezujících vodní erozi (75%) 

 opatření proti plošnému a soustředěnému povrchovému odtoku (užití travních pásů, 

průlehů apod.) 

 stabilizace drah soustředěného povrchového odtoku (hrázky, terasy, svodné příkopy 

apod.) 

 preventivní opatření (zakládání či obnova mezí, remízů apod.) 

o podpora opatření zamezujících větrné erozi (75%) 

 obnova či zakládání větrolamů 

Revitalizace funkčních ploch a prvků sídelní zeleně – pouze v obcích NAD 500 obyvatel 

zakládání/obnova funkčně propojených ploch a prvků veřejně přístupné sídelní zeleně vč. vodních 

prvků a ploch (60%) 

 zakládání a obnova ploch a prvků veřejné zeleně (parků, zahrad, sadů, uličních stromořadí, alejí, 

lesoparků, remízů, průlehů) a zlepšení jejich funkčního stavu liniovými, skupinovými i solitérními 



 

výsadbami stromů doprovázenými založením nebo obnovou zatravněných ploch nebo ošetřením 

stromů či výsadbami keřů a realizace funkčních propojení přírodních ploch a prvků 

 jako součást realizace zeleně obnova a zakládání doprovodných vodních prvků a ploch přírodě 

blízkého charakteru 

Jako součást realizace prvky biodiverzity 

změna Strategie CLLD do 30. 4. 2018. Vyhlašování Výzev MAS pak bude probíhat cca od 8/2018 

do 2/2019 

nebude navýšena alokace na Režie MAS 

F. Kopecký uvedl, že bude svolána pracovní skupina životní prostředí, která na základě výsledku 

ankety mezi obcemi na území MAS navrhne podporované oblasti a rozdělení finanční alokace. 

 

b) Na základě dlouhodobé iniciativy NS MAS, MZe akceptovalo rozšíření podporovaných 

oblastí v PRV o článek 20, tj.: Základní služby a obnova vesnic ve venkovských oblastech  

ze strany NS MAS navrhována podpora drobné infrastruktury s možností využití tzv. 

„umbrellaprojects“a zjednodušeného vykazování: ◦veřejná prostranství v centru obcí, kulturní 

infrastruktura, zázemí pro sport, spolkovou činnost, práci smládeží, a volnočasové aktivity, 

venkovské školy a školky, školní jídelny, ◦stezky, ◦kulturní objekty a prvky, místní muzea a expozice,  

 

oblasti podpory zatím v jednání, nutno vyjasnit případné překryvy s IROP a OPŽP, předpokládaná 

implementace od r. 2019, NEDOJDE k navýšení alokace pro MAS = pokud bychom chtěli zařadit, 

musíme změnit stávající alokace a ubrat v 5 fichích, které máme aktuálně v SCLLD zařazeny.  

 

UVHMAS/11/2018 

a) VH MAS projednala možnosti rozšíření SCLLD o programový rámec OPŽP a článek 20 

programového rámce MAS-PRV 



 

b) VH MAS ukládá managementu MAS zahájit činnosti nutné k rozšíření SCLLD o programový 

rámec OPŽP a o článek 20 v programovém rámci MAS-PRV 

(pro: 29, proti: 0, zdržel se: 0)  

 

11. Různé 

V. Skácel uvedl, že informace k projektu MAP II. budou členům VH MAS zaslány emailem 

v nejbližších dnech. Dále uvedl, že v nejbližších dnech management MAS rozešle informaci o počtu 

přijatých žádosti ve Výzvě č. 1 MAS-PRV. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Dokument Volební komise pro volby konané na VH MAS dne 7.2.2018 ve Skaličce 

Příloha č. 2 – Zpráva předsedy Výboru MAS za období 2015 - 2017 

 

 

 

 

Předseda poděkoval  členům MAS a hostům za účast a VH MAS ukončil. 

  

Ověřovatele zápisu:   Petra Kočnarová 

   Zdeněk Růžička 

 

 

  

 Vojtěch Skácel 

 předseda Výboru MAS 

 

 



 

 



 

P  



 

 


